Chartered Institute of

Professional Certifications

1006 N Rexford Street

Beverly Hills, CA 90210

www.charteredcertifcations.com

日期

尊敬的{经理}：

我希望报名参加《中国人力资源就业与劳动法》课程，以进一步提升我对中国劳动法律

法规的专业知识和理解，并希望获得您的批准参加本课程。通过参加这一认证课程，我

将提升在应对中国劳动法规方面的能力，帮助我们公司更高效地应对中国就业合规和职

场管理的复杂性。

在中国劳动法专家李馨女士的带领下，本课程还将帮助我深入学习劳动法规的重要方

面，包括《劳动合同法》、劳动派遣及外包法规，以及依据中国法律通过调解和诉讼解

决劳动争议的程序。此外，该课程将使我在关键领域掌握全面的技能，例如处理雇佣争

议、了解最新改革的影响以及确保遵守最新法律要求。以下是该课程将带来的部分关键

技能：

• 中国劳动法

• 劳动派遣与外包

• 雇佣合同条款

• 劳动争议解决

• 集体谈判

• 裁员管理

• 劳动关系管理

• 职场歧视与骚扰预防

我相信这些技能将对我大有裨益，并且您可以放心，在完成此次在线课程后，我将能够

为公司在实施合法合规且以员工为中心的HR政策和战略方面做出更多贡献。我坚信，这

次课程中获得的关键技能也将显著提升我们团队的绩效和公司声誉。

期待您批准我参加此次在线课程。

此致

敬礼

您的姓名